La carte des Encas
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PETITES FAIMS

Sur le pouce 24h/24, au bar ou a emporter

en chambre

Un vrai gouel !

Grignoter !

Paté Henaff 78 gr
Paté Hénaff 90 gr
(au choix parmi la selection du moment)

Se rassasier |

2,00 €
4,00 €

Plat ty bocal

(au choix parmi la selection du moment)
Gratin de coquillettes et jambon

Crogue monsieur

Hachis parmentier a |'effilocheé de boeuf
Lasagnes a la bolognaise bio

Et craquer !

10,00 €

9,00 €
9,00 €
11,00 €
12,00 €

Coulant tiede au chocolat bio

(au choix coulis de fruit rouge au caramel)
Haagen-Dazs vanille Macadamia (100 ml)
Dessert ty bocal

(au choix parmi la selection du moment)
Yaourt nature ou aux fruits

5,00 €

4,00 €
6,00 €

2,00 €
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Pizza : 19.00€
Formule 15.00€ :

Pizza + boisson soft 33 cl
ou biere pression 25 cl

Nos Pizzas

Pizza poulet oignons

Creme, mozzarella , tomate crise, poulet roti en
morceaux, oignons eminces, origan

Pizza légumes grillés

Tomate, mozzarella, aubergines, courgettes,
poivrons grilles

Pizza reine

Tomate, mozzarella, jambon cuit, origan

Pizza 3 tromages

Tomate, mozzarella, fromage de chevre, bleu

Un vrai gouel !
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Prix nets en euros,

taxes et service compris.
Net prices in euros,

taxes and service inclued.

Carafe ou verre d'eau gratuit sur demande.
L'abus d'alcool est dangereux pour la
santé, consommez avec modération.

Certains produits de nos recettes sont
decongelés afin de garantir leur
disponibilité 24h/24.

Wee freeze some products to preserve
their availability 24 hours a day.



