

La carte des Encas



PETITES FAIMS

Sur le pouce 24h/24, au bar ou à emporter
en chambre

Grignoter !

Paté Hénaff 78 gr	2,50 €
Paté Hénaff 90 gr	4,00 €
(au choix parmi la selection du moment)	

Se rassasier !

Plat ty bocal	10,00 €
(au choix parmi la selection du moment)	
Gratin de coquillettes et jambon	9,00 €
Croque monsieur	9,00 €
Hachis parmentier à l'effiloché de boeuf	11,00 €
Lasagnes à la bolognaise bio	12,00 €

Et craquer !

Coulant tiède au chocolat bio	5,50 €
(au choix coulis de fruit rouge au caramel)	
Häagen-Dazs vanille Macadamia (100 ml)	4,00 €
Dessert ty bocal	6,00 €
(au choix parmi la selection du moment)	
Yaourt nature ou aux fruits	2,00 €

“

Un vrai gouel !

”



I  BREST.

Pizza : 12.00€

Formule 15.00€ :

Pizza + boisson soft 33 cl
ou bière pression 25 cl

Nos Pizzas

Pizza poulet oignons

Crème, mozzarella , tomate crise, poulet roti en morceaux, oignons émincés, origan

Pizza légumes grillés

Tomate, mozzarella, aubergines, courgettes, poivrons grillés

Pizza reine

Tomate, mozzarella, jambon cuit, origan

Pizza 3 fromages

Tomate, mozzarella, fromage de chèvre, bleu

“

Un vrai gouel !

”



I  BREST.

Prix nets en euros,
taxes et service compris.
Net prices in euros,
taxes and service included.

Carafe ou verre d'eau gratuit sur demande.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, consommez avec modération.

Certains produits de nos recettes sont décongelés afin de garantir leur disponibilité 24h/24.
Wee freeze some products to preserve their availability 24 hours a day.